СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
27 февраля 2023 года                                                                      №  60
с. Толбага
Об отмене решения Совета сельского поселения «Толбагинское» от 25.04.2016г. №151 «О принятии Положения «Об избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское»
В соответствии Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20 мая 2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь статьей   27 Устава сельского поселения  «Толбагинское», Совет  сельского поселения «Толбагинское» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 25 апреля 2016 г. № 151 «О принятии Положения «Об избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Толбага, ул. Почтовая, 20а и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Толбагинское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета сельского

поселения «Толбагинское»

Н.В. Решетнева
Глава сельского поселения
«Толбагинское»

С.В. Карпов